
 

 

UCHWAŁA NR LIX/321/2023 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U z 2021 r. poz. 2290) Rada 

Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce na terenie Gminy Siedlec do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na parkingu położonym w miejscowości Chobienice (działka nr 627/7). Dokładną 

lokalizację miejsca określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym w § 1 miejscu, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9855



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/321/2023 

Rady Gminy Siedlec 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9855



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/321/2023 

Rady Gminy Siedlec 

z dnia 24 października 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Osobami uprawnionymi do handlu na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały, są 

rolnicy i ich domownicy w rozumieniu art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Przedmiotem handlu na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały, mogą być tylko 

produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9855


		2023-11-13T12:23:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




